
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00278/2022                              DE: 26/04/2022

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (91879/2) BENEDITO LAURINDO MACHADO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177148) DEL DE POLICIA DE ROSARIO OESTE
        A Partir de: 23/03/2022 Até 21/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (104121/2) DALVA CANDIDA DE SOUZA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (180874) GER DE APLICACAO DESENV SAUDE E SEGURANCA
        A Partir de: 22/03/2022 Até 20/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (110169/2) FABIANE REWEL BEZERRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (132160) DIR DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL METROPOLITANA
        A Partir de: 24/02/2022 Até 24/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (301162/1) GUSTAVO ESPINDULA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4360) DELEGADO DE POLICIA SUBST LC575/2016
        Un. Adm: (177466) DEL  DE POLICIA DE SAO JOSE DO XINGU
        A Partir de: 28/03/2022 Até 01/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (140377/1) IONE BATISTA DUARTE
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (164402) GER ESTADUAL DA POLINTER
        A Partir de: 04/04/2022 Até 18/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (268077/1) IVAN SABINO CORREA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133728) DEL  DE POLICIA DE DIAMANTINO
        A Partir de: 22/03/2022 Até 19/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (268035/1) OZIAS FERREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134406) DEL DE POLICIA DE SINOP
        A Partir de: 31/03/2022 Até 29/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (259931/1) SILVANE DE PAULA AVILA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133108) DEL ESP DE CRIMES FAZENDARIOS CONTRA ADM PUBLICA
        A Partir de: 11/03/2022 Até 25/03/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 25 de Abril de 2022.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d571fac8



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d571fac8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:45:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




